
Протокол №22 

засідання постійної комісії з питань законності, правопорядку, прав 

людини, розвитку громади, депутатської діяльності та  

етики 

 

 

від 13.12.2023р. 
 

ПРИСУТНІ: 

 

1.Литвинюк В.В. 

2.Гурінчук А.В. 

3.Васькевич М.Г. 

 

Головуюча: Литвинюк В.В. – голова постійної комісії з питань 

законності, прав людини, розвитку громади, депутатської діяльності та етики. 
 

В роботі засідання постійної комісії взяли участь: Олексійчук О.С. – 

секретар міської ради 

 

ЗАПРОШЕНІ: 

 

Вигівський В.В. – перший заступник міського голови 

Корнійчук В.О. – заступник міського голови 

Чижевська Н.М. – заступник міського голови 

Синицький О.П. – заступник міського голови 

Камінська Т.А. – начальник юридичного відділу 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

 

Назва питання: 

1.Про внесення змін до Програми матеріально-технічного забезпечення 

військових частин Збройних Сил України, Коростенського добровольчого 

формування територіальної громади, Коростенського районного 

територіального центру комплектування та соціальної підтримки на 2024-

2028 роки, затвердженої рішенням двадцять восьмої сесії VІІІ скликання від 

26.10.2023р. №1473 

2.Про безоплатну передачу основних засобів  майна військовій частині 

А7309 

3.Про виконання плану роботи міської ради у 2023 році та затвердження  

плану роботи  Коростенської міської ради на 2024 рік 

4.Про проведення  звітів депутатів Коростенської міської ради VIIІ 

скликання перед виборцями за 2023 рік 

5. Про зняття з контролю рішень  Коростенської міської ради 

6. Про внесення змін до відомостей Єдиного державного реєстру юридичних  

осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань про особу, яка 

уповноважена діяти від імені юридичної особи – відділу з питань цивільного 

захисту виконавчого комітету Коростенської міської ради (код ЄДРПОУ 



26279399) в частині представництва інтересів у всіх судових установах, усіх 

установах, організаціях, підприємствах, органах державної влади та місцевого 

самоврядування, громадських організаціях.  

7. Про нагородження Почесною грамотою Коростенської міської ради Бондар 

Л.М. 

8. Про внесення змін до структури виконавчих органів Коростенської міської 

ради 

9.Про безоплатну передачу основних засобів  Добровольчому формуванню 

Коростенської міської територіальної громади №1 Коростенського району 

Житомирської області 

 

1.СЛУХАЛИ: Про внесення змін до Програми матеріально-технічного 

забезпечення військових частин Збройних Сил України, 

Коростенського добровольчого формування 

територіальної громади, Коростенського районного 

територіального центру комплектування та соціальної 

підтримки на 2024-2028 роки, затвердженої рішенням 

двадцять восьмої сесії VІІІ скликання від 26.10.2023р. 

№1473 

ДОПОВІДАЄ: Олексійчук О.С. – секретар міської ради 

ВИРІШИЛИ: Винести запропонований проєкт рішення на  30 сесію 

Коростенської міської ради 

ГОЛОСУВАННЯ: Одноголосно  

2. СЛУХАЛИ: Про безоплатну передачу основних засобів  майна 

військовій частині А7309 

ДОПОВІДАЄ: Олексійчук О.С. – секретар міської ради 

ВИРІШИЛИ: Винести запропонований проєкт рішення на на 30 сесію 

Коростенської міської ради 

ГОЛОСУВАННЯ: Одноголосно 

3. СЛУХАЛИ: Про виконання плану роботи міської ради у 2023 році та 

затвердження  плану роботи  Коростенської міської 

ради на 2024 рік 

ДОПОВІДАЄ: Олексійчук О.С. – секретар міської ради 

ВИРІШИЛИ: Винести запропонований проєкт рішення на  30 сесію 

Коростенської міської ради 

ГОЛОСУВАННЯ: Одноголосно 

4. СЛУХАЛИ: Про проведення  звітів депутатів Коростенської 

міської ради VIIІ скликання перед виборцями за 2023 

рік 

ДОПОВІДАЄ: Олексійчук О.С. – секретар міської ради 

ВИРІШИЛИ: Винести запропонований проєкт рішення на  30 сесію 

Коростенської міської ради 

ГОЛОСУВАННЯ: Одноголосно 

5. СЛУХАЛИ: Про зняття з контролю рішень  Коростенської міської 

ради 

ДОПОВІДАЄ: Олексійчук О.С. – секретар міської ради 

ВИРІШИЛИ: Винести запропонований проєкт рішення на  30 сесію 



Коростенської міської ради 

ГОЛОСУВАННЯ: Одноголосно 

6. СЛУХАЛИ: Про внесення змін до відомостей Єдиного державного 

реєстру юридичних  осіб, фізичних осіб-підприємців та 

громадських формувань про особу, яка уповноважена 

діяти від імені юридичної особи – відділу з питань 

цивільного захисту виконавчого комітету Коростенської 

міської ради (код ЄДРПОУ 26279399) в частині 

представництва інтересів у всіх судових установах, усіх 

установах, організаціях, підприємствах, органах 

державної влади та місцевого самоврядування, 

громадських організаціях.  

ДОПОВІДАЄ: Вигівський В.В. – перший заступиник міського голови 

ВИРІШИЛИ: Винести запропонований проєкт рішення на  30 сесію 

Коростенської міської ради 

ГОЛОСУВАННЯ: Одноголосно 

7. СЛУХАЛИ: Про нагородження Почесною грамотою Коростенської 

міської ради Бондар Л.М. 

ДОПОВІДАЄ: Чижевська Н.В.- заступник міського голови 

ВИРІШИЛИ: Винести запропонований проєкт рішення на  30 сесію 

Коростенської міської ради 

ГОЛОСУВАННЯ: Одноголосно 

8. СЛУХАЛИ: Про внесення змін до структури виконавчих органів 

Коростенської міської ради 

ДОПОВІДАЄ: Синицький О.П. – заступник міського голови 

ВИРІШИЛИ: Винести запропонований проєкт рішення на  30 сесію 

Коростенської міської ради 

ГОЛОСУВАННЯ: Одноголосно 

9. СЛУХАЛИ: Про безоплатну передачу основних засобів  

Добровольчому формуванню Коростенської міської 

територіальної громади №1 Коростенського району 

Житомирської області 

ДОПОВІДАЄ: Корнійчук В.О. – заступник міського голови 

ВИРІШИЛИ: Винести запропонований проєкт рішення на  30 сесію 

Коростенської міської ради 

ГОЛОСУВАННЯ: Одноголосно 
 

 

Голова постійної комісії  

з питань  законності, правопорядку, 

прав людини, розвитку громади,  

депутатської  діяльності та етики                                  В.В. Литвинюк                                                     

 

 

 

Секретар постійної комісії  

з питань законності, правопорядку, 

прав людини, розвитку громади, 

депутатської діяльності та етики                                    М.Г.Васькевич  


